年　　月　　日様式８

札幌市動物愛護管理センター所長　殿

申請者　氏　　名

　　　　　（団体にあっては、名称及び代表者の氏名）
住　　所　〒

電話番号

保 護 ボ ラ ン テ ィ ア 登 録 内 容 変 更 届 出 書

ボランティア登録の内容を変更したので、下記のとおり届け出ます。
記
	１　登録番号
	　　　　　　　　　　　　　　　号

	２　変更事項
	□登録者の氏名（団体にあっては、名称及び代表者の氏名）
□団体の規約又は役員
□活動に係る連絡先電話番号
□活動に係る連絡先メールアドレス
□飼養施設の所在地や構造（移転、増設、一部廃止等を含む）
□最大飼育頭数
□動物取扱責任者の氏名

	３　変更内容
	⑴変更前

	⑵変更後

	４　変更年月日
	　　　　　年　　　　月　　　　日

	５　添付書類

	□団体の規約／□役員名簿（氏名及び住所）／□会員名簿
□飼養施設等の詳細（様式１別紙）
□飼養施設の権原を有することを示す書類
□飼養施設に配置される動物取扱責任者の要件を示す書類
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	６　備考
	①事務担当者：氏名（　　　　　　　　　）、連絡先（　　　　　　　　　）
②その他